



L LEÃO VIEIRA-ME (Transvieira)
CNPJ: 11.415.590/0001-30
Inscrição Estadual: 15.294.114-2 Inscrição Municipal: 20231112
Endereço: Rua Levindo Rocha, 36, Cidade Nova, CEP.: 68.456-000 - Baião/PA
E-mail: leoleoleaovieira@gmail.com Telefone: 17 99771-1349

000031

COTAÇÃO DE PREÇOS

A: Prefeitura Municipal de Baião/PA
Att.: Departamento de Compras

DADOS DA EMPRESA:

Nome ou Razão Social: L LEÃO VIEIRA-ME (Transvieira)

CNPJ: 11.415.590/0001-30

Inscrição Estadual: 15.294.114-2

Inscrição Municipal: 20231112

Endereço: Rua Levindo Rocha, 36, Cidade Nova, CEP.: 68.456-000 - Baião/PA

E-mail: leoleoleaovieira@gmail.com

Telefone: 17 99771-1349

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome: LEO LEÃO VIEIRA

Endereço: Ramal Pampolonia, nº 97, Zona Rural, Baião/PA

CEP.: 68.465-000

RG: 2609894-SSP/PA (2ª via)

CPF: 589.335.732-91

Estado Civil: Solteiro

Cargo na Empresa: Administrador

E-mail: leoleoleaovieira@gmail.com

Telefone: 17 99771-1349

DADOS BANCÁRIOS DA LICITANTE:

Banco: SICRED

Agência/Cooperativa: 748/0804

Conta Corrente: 1212-6



L LEÃO VIEIRA-ME (Transvieira)
CNPJ: 11.415.590/0001-30
Inscrição Estadual: 15.294.114-2 Inscrição Municipal: 20231112
Endereço: Rua Levindo Rocha, 36, Cidade Nova, CEP.: 68.456-000 - Baião/PA
E-mail: leoleao Vieira@gmail.com Telefone: 17 99771-1349

000032

Quantidade de preços e custos

O Valor Global da Proposta Comercial para é de **R\$ 63.400,00 (sessenta e três mil, quatrocentos reais)**, conforme planilha abaixo;

Nº	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO DE FORMA NÃO CONTINUADA COM CONDUTOR E COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA PARA TRANSPORTE DE MUDAS DE REFLORESTAMENTO EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE BAIÃO/PA.	MÊS	4	R\$ 15.850,00	R\$ 63.400,00
				TOTAL	R\$ 63.400,00

- ✓ Validade da proposta: **não inferior a 60 (sessenta) dias**;
- ✓ Execução dos serviços: imediata;
- ✓ Pagamento: até **30 (trinta) dias corridos** após a prestação dos serviços.

Declaramos que:

- Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários, nada mais sendo válido pleitear a esse título.
- os valores apresentados na proposta serão fixos e irreajustáveis.

Baião/PA, 08 de janeiro de 2025.

LEO LEO
VIEIRA:58933573
291

Assinado digitalmente por LEO
LEAO VIEIRA:58933573291
Razão: Eu sou o autor deste
documento

L LEÃO VIEIRA-ME (Transvieira)
CNPJ: 11.415.590/0001-30
Leo Leão Vieira
RG 2609894-SSP/PA (2ª via)
CPF nº 589.335.732-91
Sócio administrador

000033

**PARA: DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO**

A Empresa A empresa **T FERREIRA MOREIRA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA**, com sede na avenida Antonio Baião nº175 Bairro Centro, CEP: 68.465-000, na Cidade de Baião/PA. Inscrito no **CNPJ nº 12.571.711/0001-03**, neste ato representada pela sua proprietária, a senhora, **THANAYARA FERREIRA MOREIRA**, brasileira, paraense, empresaria, inscrita no **RG: 5817673 PC PA**, e **CPF: 950.331.652-91**, propõe à Prefeitura Municipal de Baião, a prestação dos serviços de locação do objeto relacionado abaixo.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	V. UNT.	V.TOTAL
1	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO DE FORMA NÃO CONTINUADA COM CONDUTOR E COM COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA PARA TRANSPORTE DE MUDAS DE REFLORESTAMENTO EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE BAIÃO/PA.	MÊS	04	R\$ 15.900,00	R\$ 63.600,00

Valor Global da proposta: **R\$ 63.600,00 (Sessenta e Três Mil e seiscentos Reais)**

- a) Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, e especialmente aos da Lei 10.520/2002, da Lei nº 8.666/93.
- b) Declaramos que se comprometemos a cumprir o prazo de execução rigorosamente em dia.
- c) O prazo de validade desta proposta: não inferior a **60 (sessenta) dias**
- d) Todos os componentes de despesa de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados salários, encargos trabalhistas, previdenciárias e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados.
- e) **AG:3215 OP/1292 CONTA CORRENTE: 000579522426-6 CAIXA ECONOMICA FEDERAL**

Baião PA 08 de janeiro de 2025

T FERREIRA MOREIRA
SERVICOS E COMERCIO
LTDA:12571711000103

Assinado de forma digital por T
FERREIRA MOREIRA SERVICOS E
COMERCIO LTDA:12571711000103
Dados: 2025.01.08 11:06:23 -03'00'

THANAYARA FERREIRA MOREIRA

CPF: 950.331.652-91

RG:5817673 PC/PA

ADMINISTRADORA

T FERREIRA MOREIRA SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 12.571.711/0001-03

N. A. EMPREENDIMENTOS LTDA

000034

CNPJ (MF) nº 03.575.374/0002-04
INSC. ESTADUAL nº 15.741.422-1
RUA LAURO SODRÉ, Nº 387, BAIRRO CENTRO, CEP: 68465-000 – BAIÃO-PA
E-MAIL: NAEMPREENDIMENTOS.MCP@GMAIL.COM
TELEFONE: (96) 3223-8373 / 98146-2493



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO/PA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Endereço: Palacete Fernando Guilhon – Praça Santo Antônio, nº 199, bairro Centro – CEP 68465-000 – Baião/PA

COTAÇÃO DE PREÇOS

Prezados,

A empresa **N. A. EMPREENDIMENTOS LTDA**, inscrita no **CNPJ (MF) sob o nº 03.575.374/0002-04**, **Inscrição Estadual nº 15.741.422-1**, com sede estabelecida na Rua Lauro Sodré, Nº 387, bairro Centro, CEP: 68465-000, Município de Baião/PA, através de seu representante legal/procurador **KAYRON DAVID DE PAULA PONTES**, brasileiro, casado (Comunhão Parcial de Bens), empresário, natural de Baião/PA, portador do **Cédula de Identidade nº 248213-PTC/AP** e **CPF (MF) nº 952.244.322-00**, residente e domiciliado na Travessa Irmã Lima, nº 679, Bairro Marambaia, CEP: 68465-000, Município de Baião/PA, vem respeitosamente perante a Prefeitura Municipal de Baião, apresentar Cotação de Preço, em resposta ao ofício nº 010/2025 – COMPRAS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO DE FORMA NÃO CONTINUADA COM CONDUTOR E COM COMBÚSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA PARA TRANSPORTE DE MUDAS DE REFLORESTAMENTO EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE BAIÃO/PA.	MÊS	04	R\$ 15.290,00	R\$ 61.160,00
VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO:		(QUINZE MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS)			
VALOR TOTAL POR EXTENSO:		(SESSENTA E UM MIL CENTO E SESSENTA REAIS)			



N. A. EMPREENDIMENTOS LTDA

000035

CNPJ (MF) nº 03.575.374/0002-04

INSC. ESTADUAL nº 15.741.422-1

RUA LAURO SODRÉ, Nº 387, BAIRRO CENTRO, CEP: 68465-000 – BAIÃO-PA

E-MAIL: NAEMPREENDIMENTOS.MCP@GMAIL.COM

TELEFONE: (96) 3223-8373 / 98146-2493



- DOS DADOS BANCÁRIOS:**

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 8122-1

CONTA CORRENTE: 2060-5

N A EMPREENDIMENTOS LTDA.

Baiao/PA, 10 de janeiro de 2025.

N. A.
EMPREENDIMENTOS
LTDA:03575374000
204

Assinado de forma
digital por N. A.
EMPREENDIMENTOS
LTDA:0357537400020
4

N. A. EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ (MF) nº 03.575.374/0002-04
KAYRON DAVID DE PAULA PONTES
CPF (MF) nº 952.244.322-00
REPRESENTANTE/PROCURADOR





GORVENO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS.

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO				L LEO VIEIRA CNPJ inscrita no CNPJ sob o nº 11.415.590/0001-30		T FERREIRA MOREIRA SERVICOS E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 12.571.711/0001-03		N. A. EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.575.374/0002-04		TOTAL	
ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO DE FORMA NÃO CONTINUADA COM CONDUTOR E COM COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATADA PARA TRANSPORTE DE MUDAS DE REFLORESTAMENTO EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE BAIÃO/PA.	4	UNIDADE	R\$ 15 850,00	R\$ 63.400,00	R\$ 15 900,00	R\$ 63.600,00	R\$ 15.290,00	R\$ 61.160,00	R\$ 15 680,00	R\$ 62.720,00
VALOR TOTAL:					R\$ 63.400,00	Total	R\$ 63.600,00	Total	R\$ 61.160,00	Total	R\$ 62.720,00

JOSE AUGUSTO PEREIRA Assinado de forma digital
por JOSE AUGUSTO PEREIRA
CORREA:99674092234 CORREA:99674092234

Baião-PA, 24 de janeiro de 2025.

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PÓRTARIA Nº 038/2025-GP

000036